

# **FORNEMME EJENDOMME ApS**

CVR-NR. 40 49 79 43

## **ÅRSRAPPORT 2020**

### **Årsrapportens godkendelse:**

Således forelagt og vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling,  
Den 31. maj 2021

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fornemme Ejendomme ApS Stenagervej 16 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 49 79 43 Stiftet: 7. maj 2019 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Hauge Kayser
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København V

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, der direkte eller indirekte ejer ejendomme samt at købe og renovere ejendomme og lave udviklingsprojekter for ejendomsejere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2020 med en tilfredsstillende fortjeneste solgt et sommerhus beliggende i Hornbæk, der blev købt og udviklet i 2019.

Selskabets resultat for 2020 vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

DKK	Note	2020	2019 7. maj – 31. dec.
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>520.384</b>	<b>-16.457</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>520.384</b>	<b>-16.457</b>
Finansielle omkostninger		-139.931	-138.624
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>380.453</b>	<b>-155.081</b>
Skat af årets resultat	2	-83.700	33.982
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>296.753</b>	<b>-121.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte		0	0
Overført resultat		296.753	-121.099
<b>DISPONERET</b>		<b>296.753</b>	<b>-121.099</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

DKK	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
Udviklingsejendomme	3		3.351.122
<b>Varebeholdning</b>		<b>0</b>	<b>3.351.122</b>
Udskudt skat		0	33.982
Andre tilgodehavender		971	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>971</b>	<b>33.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>298.383</b>	<b>2.532</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>299.354</b>	<b>3.387.636</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>299.354</b>	<b>3.387.636</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

DKK	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		175.654	-121.099
<b>EGENKAPITAL</b>	4	<b>215.654</b>	<b>-81.099</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	800
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	3.467.855
Selskabsskat		83.700	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>83.700</b>	<b>3.468.735</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>		<b>83.700</b>	<b>3.468.735</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>299.354</b>	<b>3.387.636</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

## NOTER

### 1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger og gager DKK 0,- (2019: DKK 0)

### 2 SELSKABSSKAT

Selskabet er sambeskattet med Virksomhedspartner ApS, cvr. 27 08 93 80.

### 3 VAREBEHOLDNING

Udviklingsejendom bestod ultimo 2019 af sommerhus beliggende Ahornvej 4, 3100 Hornbæk. Ejendommen er solgt i 2020.

### 4 EGENKAPITAL

Anpartskapitalen består af 400 anparter à kr. 100.

### 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6 NÆRTSTÅENDE PARTER

#### Bestemmende indflydelse:

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med hver den angivne andel af anpartskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi:

- 51% - Virksomhedspartner ApS (CVR nr. 27 08 93 80)
- 49% - Immobili Development IvS (CVR nr. 40 32 45 69)